
          ZÁZNAM O DOCHÁZCE K VODĚ - MIMOPSTRUHOVÝ - MODRÝ

kg dkg
20.4. Vlára 1A S1 Kapr 50 1 3 15
18.6. Vlára 1 Štika 70 1 2 35 07338
10.9. Vlára 1A P Lín 30 35 2 0 50

Kapr 47 1 2 24
Cejn 4 0 65
Amur 65 1 3 90

15.10. Vlára 1A KV

   ZÁZNAM O DOCHÁZCE K VODĚ - PSTRUHOVÝ - ZELENÝ

kg dkg
Vlára 2 Pstruh p. 30 28

Z Pstruh p. 32
Kloboučka 1 Štika 35

N Jelec tl. 15
Vlára 2 Kapr 40

Ro
Vlára 2

VP

2

3 0 75

Datum Revír

07338

30.6. 1 1 55

25.5

Druh
Délka

cm

Datum Revír Druh

Kusů
Váha

Kontrola

Kusů
Váha

Kontrola
Délka

cm

Zapíšeme datum
před započetím 
rybolovu !
Nesmazatelným 
způsobem !

Zapíšeme revír,
najdeme v bližších podmínkách
výkonu ryb. práva v popisu revírů

Zde zapíšeme
druh chycené
mírové ryby

Zde zapíšeme míru přisvojené 
ryby - u ryb jež mají stanovenou 
minimální lovnou lovnou délku
bezprostředně po ulovení

Zde zapíšeme
počet chycených
ponechaných ryb

Nebo
Vlára 1A Poteč

Místo pro 
záznam
kontroly rybářské 
stráže

Jestliže jsme v 
uvedený
 den nedosáhli 
úlovku
 příslušný řádek
proškrtneme 
včetně
 kolonky kontrola!

Váhu zapíšeme až 
doma
 po zvážení ryb 
nebo
vyhledáme
 podle tabulky
na konci ryb.řádu.
Nutno zapsat před
započetím
další docházky !

16.4
.

12.7

kg dkg

16.4 Vlára 2 Z Pstruh p. 30 28 35 3 0 85

25.5. Kloboučka 1 N Štika 40 1 0 50 07338

30.6. Vlára 2 Ro Kapr 45 1 1 95

12.7. Vlára 2 VP

Datum Revír Druh
Délka

cm
Kusů

Váha
Kontrola

Takto zapíšeme
datum při lovu
ryb lososovitých
před započetím
rybolovu!
Nesmazatelným 
způsobem

Takto zapíšeme
datum při lovu
ryb dravých

takto zapíšeme 
datum při lovu
ryb nedravých

Zapíšeme revír, najdeme
v bližších podmínkách
výkonu ryb.práva
v soupisu revírů

Zde zapíšeme
druh chycené 
mírové ryby

Zde zapíšeme 
míru ponechané
ryby

Zde zapíšeme
počet chycených
ponechaných ryb

ZÁZNAM, EVIDENCE DOCHÁZEK A ÚLOVKŮ NA REVÍRECH PSTRUHOVÝCH - ZELENÝ

U přisvojených
 druhů ryb, jež
nemají 
stanovenou 
minimální lovnou
délku zapíšeme
pouze druh ryby.
Počet a jejich 
celkovou 
hmotnost 
zapíšeme po
skončení lovu

Místo pro záznam
kontroly rybářské
stráže

Jestliže jsme v 
uvedený
 den nedosáhli 
úlovku
 příslušný řádek
proškrtneme 
včetně
 kolonky kontrola!

Váhu zapíšeme 
až doma po zvážení ryb
nebo vyhledáme  podle tabulky
na konci ryb.řádu.
Nutno zapsat před započetím
další docházky !

Stránka 73 docházka k vodě


